
Speciallæge i almen medicin søges til  Klinik for Almen
Medicin Lemvig-Thyborøn

– gør en reel forskel for patienterne og hold fokus på lægegerningen. 
 
Vil du arbejde som speciallæge i almen medicin i et område, hvor din indsats virkelig gør en
forskel? Trives du i en klinik, hvor faglighed, kollegialt fællesskab og fleksibilitet går hånd i hånd –
og hvor du kan koncentrere dig om patienterne, mens regionen tager sig af drift og administration?
Så er stillingen i Klinik for Almen Medicin Lemvig-Thyborøn måske noget for dig.
 
Om klinikken
Klinik for Almen Medicin Lemvig-Thyborøn er en velfungerende regionsklinik under Socialmedicin
og Rehabilitering, Regionshospitalet Gødstrup. Klinikken dækker både Lemvig og satellitklinikken i
Thyborøn og har samlet ca. 6.200 patienter svarende til 4 lægekapaciteter.
 
Du bliver en del af et erfarent og engageret lægeteam bestående af speciallæger i almen medicin,
støttet af dygtige sygeplejersker, sekretærer og en praksismanager. Klinikken er uddannelsessted
for KBU-læger og godkendt til fase 1 og 2 læger og har en stærk kultur for sparring, supervision og
fælles faglig udvikling.
 
Stillingen
Vi søger en speciallæge i almen medicin til 3–5 arbejdsdage ugentligt (minimum 3 dage), gerne
med interesse for multimorbiditet, med en bred almenmedicinsk opgaveportefølje, med fokus på
kontinuitet, og gode relationer i patientforløbene. Stillingen er primært knyttet til Thyborøn, hvor du
indgår i et tæt samarbejde med erfarent klinikpersonale og samtidig er en del af det samlede
lægefællesskab i Lemvig-Thyborøn.
 
Der er mulighed for fleksibel arbejdstilrettelæggelse, og regionen tilbyder bl.a. kørsel med taxa
mellem Gødstrup og Lemvig. 
 
Dine arbejdsopgaver
Som speciallæge i klinikken vil du bl.a.:

Varetage akutte og planlagte konsultationer – fysisk, telefonisk og via video●

Have ansvar for egne patientforløb og kronikeropfølgning●

Arbejde med en alsidig og ofte kompleks patientpopulation med multimorbiditet●

Udføre mindre kirurgiske indgreb og forebyggelseskonsultationer●

Indgå i samarbejde med hospitaler, kommuner og øvrige samarbejdspartnere●

Bidrage til supervision af yngre læger og klinikkens øvrige personale●

Deltage i faglig udvikling, undervisning og kliniske udviklingsprojekter●

 
Vi tilbyder

En fast stilling i en veldrevet regionsklinik●

Fokus på lægegerningen – regionen varetager drift og administration●

Et stærkt fagligt og kollegialt fællesskab med plads til humor●

Fleksibilitet i arbejdstid og tilrettelæggelse●

Gode muligheder for kompetenceudvikling, undervisning og kurser●

Mulighed for deltagelse i udviklings- og forskningsaktiviteter●

Et arbejdsmiljø med høj trivsel og “vi løfter i flok”-mentalitet●

Klinikkens IT-platform er XMO.
 
Vi søger dig, der

Er speciallæge i almen medicin●

Trives med det brede almenmedicinske felt●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner●

Arbejder selvstændigt, struktureret og ansvarligt●

Er fleksibel, empatisk og bidrager positivt til arbejdsmiljøet●

 
Praktiske oplysninger



Ansættelse: 1. marts eller efter nærmere aftale
Ansøgningsfrist: Vi tager løbende kvalificerede kandidater til samtale, så vi opfordrer dig til at sende
din ansøgning hurtigst muligt.
Ansættelsessamtaler: afholdes løbende
 
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og er betinget af autorisation og tilfredsstillende
børneattest.
 
Stillings- og funktionsbeskrivelse

 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:

Cheflæge Cathrine Bach, tlf. 24 21 87 24●

Praksismanager Anne Sophie Storgaard Siig, tlf. 61 39 36 13●

 
Ved ansøgning til overlægestillingen skal der gøres opmærksom på, at ansøger skal have 5 års
ansættelse som speciallæge for at komme i betragtning, uden der skal søges dispensation
 
Du kan søge jobbet online ved at klikke på ”Send ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og dit CV (i
pdf- eller Word-format). Vi glæder os til at høre fra dig.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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